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KONTRAT~~ PER PUNE 

KOMURTA E ISTOGUT ne vazhdim "Njesia e Prokurimittt, te cilzn e 
perfaqeson znj, Zize Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga "Fadil 
Ferati" Nr. 121 ne nj2rZn ane; 

Dhe 

"GUM" SHPK nga Vrella, Komuna e Istogut, te cilen e perfaqeson z. 
Xhevat Demaj, me Nr. Rexh. Biznesi, 70398308 (ne vazhdim 
"Kontraktuesit'~), ne an& tjeter, janepajtuar te lidhin nje kontratepublike 
perpune e shenuara me poshte: 

RREGULLLMI I P E ~ O I T  VERTHUES TE GERDHECIT NE WLLE 
Lot 1 

Nr. I prokurimit 633-1 8-6973-5-2-l/Cl53 lot 1 

Nr. I brendshzm 633 / 018 / 067/521 lot 1 

N e d 1  Lenda . 
. . , . . . 

1.1 Lenda e khtrates M t e  ekzekutimi i pneve ne wvijm nga ana e 
Kontraktuesit: 

RREGULLIMI I PEXROIT .V~~RSHUES TE GERDHECIT NE ~ L L E  
Lot 1 



Neni 2 cmimi 

2.1'cmimi total i puneve per akdivitetin .sprokurimit RREGULLIMI I '  
P E ~ O I T  ~ R T ~ S  TE G E ~ H E C I T I V E .  WLLE  LO^ I .  2;shte 
25.676,OO € dhe me$ale: ., 

' 

~jez~epese"m~e"e~ashtOifindeshtat~hjeashteroero E 

2.2 .Cmimi i permendur ng Nenin 2.1 mi)' s$er.duhet te jete e vetmja pagese 
qP Autoriteti Kontraktues i ka bomh ~ontrakluesit sipas kontrates. Ai duhet 
te jete i prere dhe tt? mos i nhshtrohet udryshimeve pligat; ekzekutimit te 
kontrates. . . . . , 

. . 

2.3 Pagesat do te bWen ne,pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe/osete . . 
Veqanta te kontrates. 

Neni 3 Rendi ipdrparBsiS2 i dokumendeve te korctrates 

3.1 Kontrata perbehet . . nga dohmentet ne vijim: 
. . 

Marrheshja e kontratk; - . .  . 
Kushtet e Veqanta te Kontrates; 
Kushtet e Pdrgjithshme te  ~ontrates; 

. Tendgri . i Kontraktuesit, duke plrj%hirZ edhe ~iecifkimet ' 
Teknike; . . . .. 
Ofertaafinanciar (Paramasa dhe Parallogaria;; . 

Plani per menaihimin e konbrates 
Proqesverbalet e VizitZs neteren e mbikqyrei . . , . .. . . 

3.2 Dokumentet . e ndryshrne. qe e perbkjne kontraten konsiderohet se . 

shpjegojne .njera tjetren; dhe ne raste te paqartkise ose divergjences; ato 
duhet te lexohen sipas rendit tZperparesise ne te cilin jane dhene me siper, 

Neni 4 Komunikimet 

4.1 'T= giitha komunikimit me shkrim pP kaizZ' t2 -biyd me k2te Koiatrate 
ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga nj&a and dhe Kontraktuesit nga ana 
tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin'e saj te" identrpkimit dh.e 
duhet tZ dergohen mqoste ,  f ah ,  email ose.,te dorhohen 'personalisht. . 
Komunikimet p b  Autoritetin ~ontraktues m u d  te adresohen Autoritetit 
Kontraktuks ose Menarherit tt? Projektit i em~mhr n2 Kushtkt e Veqanta t@ 

. . '  Kontrates. ' 

. 'I 

, . .. 
. . 
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. 4.2 NEse personi q l  dir8~nn komunikat& kerkon vlrtitim te pranimit te saj, 
- ,  , , . , . : . . . ' ai duhet ta thoD W e  rie komunikaten e tiij. Sa here qe Raafat tefinditper 

.Q&."Si'..A - , I , :  . ,  . . : .  - . . ,;*, .: .\ .:* 
+!.+. . ' . ' praiimin e-komunikatZs me shkim, derguesi duhet te k6rkojL; vtrtetim te 
$ .  , . '.- . -  

- 

pranimit te komunikates se tij. Ne te giitha rastet, derguesi duhet t'i marre 
te giitha masat e n&ojshmepbte sigunrarpranimin e komunikimit te tij. 

. . :.~! . . .. ;;;I , ,.: , . ., 
,, ,. 
: - .  

4.3 Kudo ne konb-ate parashikohit p& dhinieri e ndonjz njopimi, pzlqimi. 
.?,.. 

. . .. .. 5 j., 

. . 
. miratimi, certifkate. ose vendimi, peweq 'nese s~cifikohet ndryshe ne . '  . 

i:.. .. . "  -,... . -. . 
,4 ,, .. njofm tZ tillii. pelqim, rniratim. certa3kate aio vendim do t2 j&t& nO fame te ' 

. . . .  
.S, ,, 
) .  

shkruar dhe $alet "njoflon ", tfverieto]e,f', "miratoj l'ose"vendose "do. :U .. 

!a$-L .. ' - . 
a , interpretohen ne perputhje me rrethanat. Ndonje .miratim. pajtim, certiJikate 

!$>-; . -- . . . . &.+ - .:.- 
ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohetpa arsye. 

4.4 Irjb kontrate &htZ e pzrgatitur nB giuhL shqipenl tri origiinale, dyprej , . . 
' te .ci'lave jane per Autoritetin Kontraktues dhe nje origjinale .per 

Kontraktuesin. 


